De communi diuidundo. fo. lxxv.

aut extra iudiciū: si in iudicio obstat exceptio rei iudicate rē diuidere peccēti per. l. cū putarē ff. fami. herc. scūde. si extra iudiciū tunc admitteret redimere petens p dicta infra. Unū tñ est notādū qz qz diuisio vim habet p'p'riā r vēditionis. l. i. C. cōia vtriusqz ind. l. electiōe erit ei' cōtra quē intētaur remediūm redimitionis supplere in pecunia p'ciū deceptiōis ar. ff. si qz in fraude patroni. l. i. §. si qz in fraudē. r. C. de rescin. vēdi. l. ij. r in. c. penul. de emptio. r vēditi. **¶** Queritur etiā qz dictū est. §. qz ex delicto cōsocioj nō tenetur an si delictū esset cōmissū: viciāte patre r promissa emēda per patrē interim moritur pater efficiūt cōes filij in bonis paternis petitur emēda an soluet de parte ipsi' fratris an de bonis cōibus r videretur qz de cōmūibus qz pater erat obligatus r obligatio patris trāsit in filios equaliter succedētes per l. frater a fratre. ff. de cōdi. ide. **¶** Itā si soluiisset p' donasse videtur rōne sanguinis. ff. de donatio. inter vi. r vxo. l. vtrum ergo p'mittēdo obligationē in se sumpsit distingue. qz aut delictū erat capitale aut nō. primo casu d' cōibus: qz pater redimēdo filij negociū paternū egisse v' l. liber capt'. C. de capti. r p' lib. reuer. In scōdo v' o casu soluitur de parte filij p intra. §. in qz

sione de delicto ppetrato ad ducta vno cōsociozū per quem soluitur emēda. **¶** Querit etiā qd de expēsis factis per alterū fratrz ob aliquē honorē pnta in militia nuptijs doctoratū v' silibus. distingue qz aut vinēte aut mortuo patre fecit. Et si vinente nō imputat in partē. ff. de colla. bo. l. i. §. s. an id qd dignitatis. Si v' mortuo p' v' datione sua detrahif. ff. fa. herc. si filia. §. idē scribit. r. §. neratins et. l. ex parte. §. filij. r. l. lucij. C. de statuis r imaginib'. l. finali. **¶** Itē queri pōt si alter fratrz habeat filiā cui incūber onus maritādū: r dic qz aut hz annū paternū aut nō. Si hz ad auuz p' tinet: i cui' potēstatē recedit ff. de iure doti. l. pfecticia. §. si filius. Si aut nō vinit au' tūc de portioe fratris. l. si socij. p filia. ff. p socio. Itē querit qd de lucris fratrz q sunt dispare in etate an tñ habebūt infantes. Ituz maiores dic qz aut est certum: aut est dubiū. Si certū est tūc distinguedū est ex quib' acquisiuit. Itaz si ex pfecticijs si de alia patris nō apparet volū tate dz cōicari plect. r no. in. l. si ita. §. si. ff. d' vfu. r hitar. l. p' knū. §. si. ff. de acq. re. do. Si aut non est certū nec eē pōt r tūc aut dicitur in facto aut in iure. Si in facto pnta acqrit ex opibus suis: qz forte ex scriptoz v' arti sex tūc sibi acqrit ne qd ei suis k ij